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Kvin n or  s t yr  Tu ff ä ve n  i å r  
Tuff ä r i goda  hände r, i kvinnohände r. Så ledes å te rva ldes vid  å rsm öte t den  
28 m ars Sylvia  Ljungdah l till ordförande , Monica  Sche lin  till vice  ordf. och  
kassör sam t Erika  Husbe rg till sekre te ra re . Åte rva lda  till s tyre lsen  b lev 
också  Jonas Bodin , Jenny Citron , Alexande r Pa lm ér, Bitte  
Isacsson(ad junge rad), Fe rnando Qu iroga , Lisa  Norgren  Be nedictsson , Lena  
Sandin  Kroos och  Åke  Sand in . Som  revisore r å te rva ldes Ulla  Lu in  och  Eija  
Räty. Nya  i s tyre lsen  b lev Ste fan  Lönnbe rg, Magnus Wibe rg och  Åke  
Ogenborg     
Tro t jä n a re  a vt a ck a d e  
Efte r m ånga  å rs fina  insa tse r i Tuffs styre lse  avtackades Margare ta  Svahn  
och  Ulla  Ca rina  Se lle rgren  in te  bara  m e d b lom m or u tan  även  m ed  den  
”pe rfekta  pre sen ten”, de t vill säga  de  m angogram , som  b idragit till a tt i 
hundra ta ls  fa ttiga  byar i Ind ie n  öve r 125 000 m angoträd  p lan te ra ts . 
Mangogram  finns ”I stä lle t fö r b lom m or”, ”För a tt gra tu le ra” och  ”Till m inne  
av…” Kan bestä llas av Tuff, te l 08 -712 4463 
  Bok  om  Lib ye n kr ige t  1911 
I Libyenkrige t 2011 de ltog också  Sve rige  m ed spaningsp lan . De t sades ha  
de t fina  m åle t a tt ”skydda  civila” m en m ånga  civila  dödades för a tt in te  ta la  
om  hur m ånga  som  åren  e fte rå t har m ist live t. De t första  Libyenkrige t 
rasade  1911. Om  de tta  skrev Gusta f Janson  en  bok m ed tite ln  LÖGNERNA. 
Berä tte lse r om  krige t Den  ha r nu  å te ru tgivits  m ed förord  av Anders 
Björnsson . Pris  150 kr. Finns a tt köpa  av Tuff, te l 08- 712 4463 
 An n or lu n d a  o m  Ukra in a  
Två  sm å am erikanska  böcke r ge r en  de lvis annan  b ild  av Ukra inakrisen  än  
den  gängse  i väst. VEMS FEL ÄR UKRAINA-KRISEN? ä r tite ln  på  den  ena , 
som  sta tsve ta rp rofe ssorn  John  M. Mearshe im er har skrivit, den  andra  ä r 
av Robert Pa rry, unde rsökande  journa list. Den  he te r BAKOM KULISSERNA I 
KIEV. Båda  kan  köpas av Tuff (te l 712 4463) för 50 kr styck 
      Cita t  1: 
"De t finns två  sä tt a tt lösa  tviste r, ge nom  öve rläggningar och  genom  vå ld . 
De t förra  sä tte t läm par sig för m änn iskor, de t senare  för vildd jur” 
 (Cice ro, rom ersk politike r 106-44 f.Kr.) 
 Tu ffs  m å n ga  In d ie n -p ro je k t  
I den  gam la  fina  folkröre lse trad itionen  ordna r Tuff offen tliga  m öten , i m ars 
två  trä ffa r. De t var knökfu llt på  Fritidsgå rden , då  Sylvia  Ljungdah l, Erika  
Husbe rg, Bitte  Isacsson  och  Alexande r Pa lm ér m ed b ilde r be rä ttade  om  



sina  positiva  in tryck av projekten  i Ind ien , som  de  besökte  i januari. Den  
som  m issade  de t kan  besöka  Tuffs hem sida  www.tuff.nu    
    ”Gu lfe n  e n  k ru t d u rk” 
Orden  ä r jou rna liste n  Bitte  Ham m argre ns. Hon im ponerade  när hon  den  
19 m ars in le dde  e tt m öte  på  b ib lioteke t a rrange ra t av Tuff och  ABF 
Med stor kunskap  och  ve rba l förm åga  benade  hon  u t de  tilltrasslade  
förhå llandena , in te  m inst Saud iarab ie ns ledande  ro ll. De t senaste  ä r a tt 
saudiskt flyg bom bar civila  i Je m en  
 Nya  locka n d e  Tu ff-m öt e n ! 
Med viss enve tenhe t hävdar vi i Tuff a tt face -to-face  re n tav ä r bä ttre  än  
sjä lvaste  Facebook. Alltså  b jude r vi in  till e tt m öte  om  ”hum anitä r 
in te rve ntion” som  krigen  ofta  hycklande  ka llas. Juristen  Erik Göthe  in lede r 
m åndag 20 ap ril m e d a tt kolla  FN-stadgan  och  folkrä tten . Aktiv i 
kam panje n  m ot den  stora  flygövn ingen  i norra  Norrland  ä r Pe lle  
Sunvisson , som  in le de r e tt m öte  i äm ne t onsdag den  6 m aj. Note ra  20/4 
och  6/5 i a lm anackan  och  vä lkom na då  till Tuff-loka le n , Myggdalsvägen  kl 
19 ! 
 Tu ffs  h ä r liga  m e d le m m a r ! 
I strid  ström  unde r vin te rn  har m ed lem savgifte r för 2015 be ta la ts  in  på  
Tuffs p lusgiro  160137-6 
De t kosta r ju  200 kr för enskild  (p lus kanske  80 kr för fam ilje m edle m ). Utan  
offen tliga  b idrag ä r Tuff he lt be roende  av sina  m e dle m m ar, vilka  gör a tt de  
aktiva  oavlöna t insp ire ras fortsä tta . Ett sä rskilt ta ck till de  m ånga  som  
skicka t in  gåvor, vilka  tota lt be löpe r sig till öve r 8 000 kr. 
Hede rs och  tack!     
Cit a t  2 och  3: 
”De t bästa  sä tte t a tt  b li kvitt en  fiende  ä r a tt göra  honom  till s in  vän” 
  (Abraham  Lincoln , USA:s pre side nt 1861-65) 
”Vi fredsaktiviste r vill sa tsa  på  den  ännu  oprövade  m öjlighe ten  – i s tä lle t 
för den  länge  prövade  om öjlighe ten” 
  (Pe r Anders Foge ls tröm  1917-1998) 
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